
Brighter ansöker om konkurs
Brighter AB (Publ.) (“Bolaget”) Mot bakgrund av tingsrättens beslut den 21 november 2022 om att
företagsrekonstruktionen skall upphöra, har styrelsen i Brighter AB beslutat om att ansöka om att bolaget försätts i
konkurs. Ansökan är inskickad till Solna Tingsrätt.

Den nya styrelsen och ledningen har under de senaste 1,5  åren arbetat intensivt med att aktivera en långsiktig
affärsstrategi för att skapa lönsam tillväxt, men arbetet har präglats av utmanande pandemi effekter i kombination
med det förändrade  makroekonomiska läget.  

Brighter beviljades företagsrekonstruktion den 2 november för att få tid att genomföra operativa- och
organisatoriska förändringar i syfte att anpassa de ekonomiska förutsättningarna för framgång. Ett mycket
omfattande arbete har genomförts för att utarbeta och börja verkställa rekonstruktionsplanen och bolaget har under
hela perioden haft pågående dialoger med olika potentiella intressenter gällande finansiering.

Bolaget anser att en fortsatt rekonstruktion hade varit en bättre lösning för både bolaget, leverantörer och
aktieägare. Dock har tingsrättens beslut om att företagsrekonstruktionen ska upphöra, medfört att Brighter nu
ansöker om konkurs.

Bolaget har hemställt att tingsrätten ska förordna Mikael Kubu vid Ackordscentralen AB till konkursförvaltare.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Investor Relations
IR@brighter.se

Certified Adviser
Brighters Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB

Om Brighter
Brighter är ett svenskt healthtech-bolag med en vision om en enklare vardag för människor som lever med en
kronisk sjukdom. Vi tror att en datacentrisk approach är nyckeln till att ge smartare vård. Våra lösningar har
utvecklats med en vision om att stärka och underlätta flödet av valida hälso- och behandlingsdata mellan patienter,
deras nära och kära och deras vårdgivare – med målet att förbättra livskvaliteten, minska belastningen på
sjukvården och öppna upp nya möjligheter för datadriven forskning. Brighters kvalitetsledningssystem är certifierat
under ISO 13485. 2019 utnämndes Bolaget till vinnare i Swecare Rising Stars Award. Bolagets aktie är listad på
Nasdaq First North Growth Market/BRIG.

För mer information, besök vår webbplats på www.brighter.se

Denna information är sådan information som Brighter AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning (MAR). Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för
offentliggörande den 23 november 2022 kl. 13:45 CET.


